

## **COMMUNIQUÉ DE PRESSE**

Mise à disposition du Document d'Enregistrement Universel 2024 incluant le rapport financier annuel 25.04.2025 - 18H00

JACQUET METALS annonce que son Document d'Enregistrement Universel 2024 a été déposé auprès de l'Autorité des Marchés Financiers (AMF) le 25 avril 2025.

Ce document est disponible sur le site internet de la société www.jacquetmetals.com/information-reglementee-2024/ et sur le site internet de l'AMF www.amf-france.org. Des exemplaires du Document d'Enregistrement Universel sont également disponibles au siège de la société : 7 rue Michel Jacquet CS 40087 69802 Saint-Priest Cedex.

Les documents suivants sont notamment intégrés dans le Document d'Enregistrement Universel :

- le rapport financier annuel 2024;
- le rapport sur le gouvernement d'entreprise ;
- les rapports des Commissaires aux comptes et les informations relatives à leurs honoraires.

**JACQUET METALS**: Thierry Philippe - Directeur général finance - comfi@jacquetmetals.com **NEWCAP**: Thomas Grojean - T +33 1 44 71 98 55 - tgrojean@newcap.fr

